



सत्यमेव जयते

रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक (मध्य कमान) करियप्पा मार्ग, लखनऊ छावनी -226002
Principal Controller of Defence Accounts (Central Command) Cariappa Road,
Lucknow Cantt.- 226002

कार्यालय फोन सं.-0522-2451084/कार्यालय फ़ैक्स सं-0522-2453038

Office Phone No.-0522-2451084/Office Fax No.-0522-2453038

Email ID - pcdaccan1a@gmail.com



Circular

सं.प्रशा./1अ/1004/योग दिवस

दिनांक : 18.06.2019

सेवा में,

प्रभारी अधिकारी

इस संगठन के आधीन समस्त उप कार्यालय

मुख्य कार्यालय के समस्त अनुभाग

विषय : 21st जून 2019 को "अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस" मनाया जाना।

संदर्भ: मुख्यालय कार्यालय के परिपत्र सं. AN/III/3012/Misc/Yoga/Vol. XIV दिनांक 04.06.2019

प्रति वर्ष 21st जून "अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस" के रूप में मनाया जाता है। इस उपलक्ष्य में अपने कार्यालय में Yoga demonstration camp/व्यायाम आदि का आयोजन करें व सभी अधिकारियों/कर्मचारियों का अधिकाधिक संख्या में भाग लेना सुनिश्चित करें। PVC और Synthetics रहित पर्यावरण हितैषी उत्पादों के प्रयोग की जानकारी हेतु Concept note की प्रति संलग्न है।

Every year 21st June is celebrated as "International Day of Yoga (IDY)". In this context, Yoga demonstration programme/exercises etc. should be organized to celebrate the day in a befitting manner. Kindly ensure maximum participation of officers/staff of your office concerned. A copy of the concept note for use of eco-friendly products, free of PVC and synthetics, is also attached herewith for general awareness.

मुख्य कार्यालय में तैनात अधिकारी/कर्मचारी क्षेत्रीय प्रशिक्षण केन्द्र, लखनऊ के प्रांगण में दिनांक 21/06/2019 प्रातः 6.30 से 7.30 बजे तक आयोजित योग कार्यक्रम में अपनी प्रतिभागिता सुनिश्चित करें।

Officers/staff posted in the Main Office should ensure their presence in the yoga programme organized for celebration of "International Day of Yoga (IDY)" at RTC Campus, Lucknow on 21.06.2019 from 6.30 AM to 7.30 AM.

यह बेहतर होगा कि अधिकारी/कर्मचारी ढीले-ढाले अनौपचारिक परिधान में खाली पेट योगा प्रदर्शन/व्यायाम में प्रतिभाग करें।

It would be preferable that the officers/staff come empty stomach and in loose casual dress to participate in the Yoga demonstration/exercises.

संलग्नक: यथोवर्णित

हस्ताक्षरित-
(ताबिश शम्स)

उप नियंत्रक(प्रशा)

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. सचिवालय

रक्षा लेखा प्रधान नियंत्रक
PCDA Sectt.

: सूचनार्थ
For information please.

2. प्रभारी अधिकारी, स्वचलन कक्ष
(स्थानीय)

Officer-in/Charge OA Cell
(Local)

: र.ले.प्र.नि.(म.क.) लखनऊ की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु
For uploading on website of PCDA (CC), Lucknow

हस्ताक्षरित-
(ताबिश शम्स)